'“PIDU9I9JoJdEnsapJOPe>yDAONoJoUBISÁHgS12M3J0SO9ZI|NeIngeuisseepsoyjejopoOBÍBDLDAeJed:

BJg-doI-eloP|IseJdSseDI|QNdSSALUD9pesnynugssexu|eIngysuianb'L00Z/Z-007'TsUdNSUMOJUODajuauuje:bipopeuisseojuatunDog

DIÁRIO > OFICIAL
MUNICIPIODE BEBEDOURO Terça-feira, 26 de Março de 2024 | Edição N° 2.620 | Caderno II 56

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

DECRETO LEGISLATIVO N. 668, DE 25 DE MARÇO DE 2024

Aprova as contas relativas ao exercício de 2020 do Poder Executivo municipal, que
especifica.
De autoria da Comissão de Finanças e Orçamento

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO,
usando de suas atribuições legais, regimentais e constitucionais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ela promulga o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1ºº Ficam aprovadas as contas do Poder Executivo Municipal relativas ao exercício de
2020 - ref. TC n. 003305.989.20-4(exercício 2020), em conformidade com o Parecer
Definitivo emitido pela Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de
Bebedouro, que desacolheu o Parecer Prévio do Tribunal de Contas de São Paulo.

Art. 2ºº As despesas decorrentes da execução do presente decreto legislativo correrão por
conta de dotação própria, consignada no orçamento vigente, suplementada, se
necessário.

Art. 3ºº Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de março de 2024.

Edgar Cheli Junior
PRESIDENTE

Mariangela Ferraz Mussolini     Marcelo dos Santos de Oliveira
                            1ªª SECRRETÁRIA                         2ºº  SECRETÁRIO

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

  D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 -

PR
O

TO
C

O
LO

: -
  -

  -
 3

Z3
G

-J
5J

8-
P8

5Y
-3

T3
2

'“PIDU9I9JoJdEnsapJOPe>yDAONoJoUBISÁHgS12M3J0SO9ZI|NeIngeuisseepsoyjejopoOBÍBDLDAeJed:

BJg-doI-eloP|IseJdSseDI|QNdSSALUD9pesnynugssexu|eIngysuianb'L00Z/Z-007'TsUdNSUMOJUODajuauuje:bipopeuisseojuatunDog

DIÁRIO > OFICIAL
MUNICIPIODE BEBEDOURO

Terça-feira, 26 de Março de 2024 | Edição N° 2.620 | Caderno II 57

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 25 de março de 2024

2

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=3Z3GJ5J8P85Y3T32, ou vá até o
site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento
é válido:

Código para verificação: 3Z3G-J5J8-P85Y-3T32

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

  D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 -

PR
O

TO
C

O
LO

: -
  -

  -
 3

Z3
G

-J
5J

8-
P8

5Y
-3

T3
2

Edgar Cheli Júnior
Vereador - PRESIDENTE

Marcelo dos Santos de Oliveira
Vereador - SEGUNDO SECRETÁRIO